



**KLASSISK RENGØRING APS
KORSGADE 22, ST.
SVENDBORG**

CVR. NR. 37 87 05 95

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. november 2017**

Erik Johnsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vinduespolering og rengøring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 95.540. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 891.292 og en egenkapital på kr. 145.540.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	2.054.653
1 Personaleomkostninger	<u>-1.786.919</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	267.734
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-130.386</u>
DRIFTSRESULTAT	137.348
Andre finansielle indtægter	255
Andre finansielle omkostninger	<u>-11.701</u>
RESULTAT FØR SKAT	125.902
Skat af årets resultat	<u>-30.362</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>95.540</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>95.540</u>
DISPONERET I ALT	<u>95.540</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

Noter

Driftsmateriel	<u>88.585</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>88.585</u>
Depositum	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>7.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>96.085</u>
Varebeholdninger	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg	315.076
Færdige arbejder ikke faktureret	54.541
Igangværende arbejder	29.823
Andre tilgodehavender	3.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.873</u>
Tilgodehavender	<u>437.613</u>
Likvide beholdninger	<u>352.594</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>795.207</u>
AKTIVER	<u><u>891.292</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

Noter

2	Anpartskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>95.540</u>
	EGENKAPITAL	<u>145.540</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.140</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>17.140</u>
	Pengeinstitutter	221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.525
	Selskabsskat	13.222
	Gæld til kapitalejer	148.381
	Anden gæld	<u>457.263</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>728.612</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>728.612</u>
	PASSIVER	<u><u>891.292</u></u>

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	1.781.381
Pension	193.901
Rejsegodtgørelser	636
Andre omkostninger til social sikring	48.313
Refusioner	<u>-237.312</u>
	<u>1.786.919</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>

2 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>95.540</u>
----------------------------	---------------

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 6.000.

Arbejdsgarantier, kr. 40.000.

Leasingforpligtelser 2017 - 2022, kr. 222.044.